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Zestaw skretny z hamulcem -
poliamidowo - poliuretanowy fi 125
wykonany ze stali nierdzewnej (250 kg)

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy
Srednica kota
Materiat

Nosnos¢

tozysko
Szerokos¢ biezni
Rozstaw otworéw

Srednica otworu

Rozmiar ptytki mocujacej

Wysokos$¢ catkowita
0$ obrotu

Kolor

151,26 zt

122,98 zt

Dostepny
25MBCNXH

125 mm

Poliamid i poliuretan
250 kg

Kulkowe nierdzewne
40 mm

50-60x80 mm

10 mm

88x106 mm

158 mm

137 mm

biato - czerwone

Zestaw skretny z hamulcem - poliamidowo - poliuretanowy fi 125 (250 kg) wykonany ze stali nierdzewnej

- rozstaw otworéw w ptytce mocujgcej - 50-60x80 mm

- wysokos¢ zestawu skretnego - 158 mm

- promien wychylenia - 137 mm

- waga zestawu kotowego - 1,00 kg

- nos$nos¢ - 250 kg

- tozysko kulkowe

- koto wysokiej jakosci, polskiego producenta.

Obudowa skretna kota tworzywowego poliamidowo-poliuretanowewgo wykonana jest z nierdzewnych elementéw, tozyskowana podwdjnym rzedem kulek w gtowicy
skretnej. Koto osadzone jest w niej na tulejce, montowane z kielichem obudowy za pomoca Sruby i nakretki. Poszczegdlne czesci obudowy sa ruchowo znitowane w
jedna catosé. Uszczelniacz tworzywowy zabezpiecza kulki tozyska wypetnione dtugotrwatym smarem. Ptytka mocujgca utatwia i zapewnia mocny i solidny montaz.

Korpus kota tworzywowego poliamidowo-poliuretanowego, wykonany jest wtryskowo z poliamidu PA 6 w kolorze naturalnym, natomiast bieznik kota z poliuretanu w
kolorze czerwonym. Poliuretanowy bieznik kota jest elastyczny, nie niszczy posadzki. Dzieki niemu praca kota podczas toczenia jest mniej hatasliwa. Jego twardos¢
wynosi 90° Shore’a. Charakteryzuja sie wysoka odpornoscia na uderzenia, Scieranie i zarysowania, a takze na wiéry metalowe i wiele substancji chemicznych.
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